
L.p. Nazwisko i imię Kategoria Klub Punkty

1 Kiempa Mateusz Senior Centrum Szkolenia Jeździeckiego Coval 392

2 Knap Wiktoria Senior Zielonogórski Klub Sportowy 301

3 Rajnert Kamil Senior Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania Sportów Konnych 298

4 Warszawski Paweł Senior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 253

5 Kamiński Jan Senior Equikam Sp. z o.o. 239

6 Powała Robert Senior Klub Jeździecki Sokół Damasławek 228

7 Hycki Michał Senior Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 224

8 Korycka Małgorzata Senior Equikam Sp. z o.o. 201

9 Spisak Paweł Senior Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 183

10 Kleniuk Mariusz Senior Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 152

11 Pawlak Joanna Senior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 139

12 Knap Michał Senior Zielonogórski Klub Sportowy 110

13 Cybulska Małgorzata Senior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 109,5

14 Kobiernik Daria Senior Zielonogórski Klub Jeździecki Przylep-Lotnisko 109

15 Maciejewska Paulina Senior Zielonogórski Klub Sportowy 78

16 Dziak-Gierlicz Marta Senior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 74

16 Społowicz Artur Senior Klub Jeździecki Jaroszówka 74

18 Tarczyńska Jolanta Senior Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 65

19 Sikorski Łukasz Senior Fundacja Horse Sport 51

20 Pogodzińska Zofia Senior Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 49

21 Sulowski Dariusz Senior Wojewódzki Klub Jeździecki Lublin 47

22 Januszewski Sylwester Senior Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 43

23 Pabijanek Mateusz Senior Equikam Sp. z o.o. 41,5

24 Malicka-Nowacka Aleksandra Senior Klub Jeździecki Sport Zamysłowo 38

25 Schweitzer-Wojcieszek Ewa Senior Centrum Szkolenia Jeździeckiego Coval 37

25 Wajda Marek Senior Klub Jeździecki Dworek 37

27 Niezgoda Grażyna Senior Ludowy Klub Jeździecki Gabon 36

28 Śniegucki Ksawery Senior Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce 35

29 Sławińska Weronika Senior Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus 34,5

30 Zakrzewski Michał Senior Klub Jeździecki Derby 33

31 Michałek Marcin Senior Klub Jeździecki Facimiech 31

32 Kopka-Sikorska Agnieszka Senior Fundacja Horse Sport 27

33 Jeruzal Jacek Senior Zielonogórski Klub Sportowy 25

34 Krzemińska Marta Senior Fundacja Horse Sport 22

34 Selega Paulina Senior Ludowy Klub Jeździecki Moszna 22

36 Rąbca Agnieszka Senior Jeździecki Klub Sportowy Niestępowo 19,5

37 Miętus Katarzyna Senior Konie Sportowe Gillmaier 17

37 Titova Irina Senior Fundacja Bocianie Gniazdo w Runowie 17

39 Zawadzińska Zofia Senior Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 16

40 Pastwa Tomasz Senior Pomorska Liga Jeździecka 15

40 Piasecki Piotr Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 15

42 Armańska Tola Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 14

42 Królikowska Anna Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 14

42 Łazorczyk Marta Senior Pomorska Liga Jeździecka 14

42 Orłowska Marta Senior Sopocki Klub Jeździecki 14

42 Skrzypczak Katarzyna Senior Klub Jeździecki Facimiech 14

42 Ważyński Marcel Senior Ludowy Klub Jeździecki Gabon 14

48 Krukowski Jerzy Senior Klub Jeździecki Rakowiec Kwidzyn 13

48 Nachotko Szymon Senior Klub Jeździecki Maximus Kowary 13

48 Wołąs Ada Senior BPK 13

51 Łupkowski Mariusz Senior Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce 12

51 Orłowski Marcin Senior Sopocki Klub Jeździecki 12

51 Seliga Adrian Senior Equikam Sp. z o.o. 12

54 Jasnos Klaudia Senior Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 11

54 Majorczyk Monika Senior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 11

54 Żołna Ewelina Senior Klub Jeździecki Facimiech 11

57 Afanasjew Seweryna Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Bobrowy Staw 10

57 Nawrot Agnieszka Senior Klub Jeździecki Facimiech 10

57 Stefankiewicz Katarzyna Senior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 10

57 Warmus Dominika Senior Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie 10

61 Witkowska-Nowak Halszka Senior Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu Warszawskiego 9,5

62 Poławski Janusz Senior Stowarzyszenie Klub Jeździecki Legia Kozielska 8

63 Bula Szymon Senior Stowarzyszenie Klub Jeździecki Profit 7

63 Gierlicz Artur Senior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 7

63 Hajnos Wioleta Senior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 7

63 Sobczyk Przemysław Senior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 7

63 Szymacha Konstancja Senior Klub Jeździecki J.J. Darboven 7

63 Szynkiewicz Wiktoria Senior Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 7

Ranking WKKW 2021 - Seniorzy



69 Kokowska Katarzyna Senior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 6

69 Maleszewska Michalina Senior Jeździecki Klub Sportowy Niestępowo 6

69 Niczyporuk Michał Senior Klub Jeździecki Polonez 6

69 Vitkouski Yaraslau Senior Klub Sportowy Centaurus 6

73 Berg Hanna Senior BPK 5

73 Hemmerling Julia Senior Klub Jeździecki Agro-Handel 5

73 Klimaszewska Zofia Senior Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 5

73 Lewandowska Ewa Senior Gdyńskie Towarzystwo Hippiczne 5

73 Sulowski Jarosław Senior Ludowy Klub Sportowy w Białce 5

78 Burzyńska Agnieszka Senior Sportowy Klub Jeździecki Zastawno 4

78 Chmielnik Tomasz Senior Posadowskie Towarzystwo Jeździeckie 4

78 Gadaś Andrzej Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Bobrowy Staw 4

78 Kostrzewska Klaudia Senior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 4

78 Kowalska Magdalena Senior Klub Jeździecki Facimiech 4

78 Maan Vaije Senior Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 4

78 Sypuła Aleksandra Senior Stowarzyszenie Klub Jeździecki Podkowa Leśna 4

78 Zachary Elżbieta Senior Klub Jeździecki Jaroszówka 4

78 Zaręba Diana Senior BPK 4

78 Zemla-Golonek Agnieszka Senior BPK 4

88 Drzymała Marta Senior Zielonogórski Klub Sportowy 3

88 Stachowiak Tomasz Senior Ludowy Klub Jeździecki Moszna 3

88 Zimińska Anna Senior BPK 3

88 Zuchniak Agnieszka Senior Equikam Sp. z o.o. 3

92 Babińska Sylwia Senior Klub Jeździecki J.J. Darboven 2

92 Dymińska Dominika Senior Ludowy Klub Jeździecki Gabon 2

92 Eliks Agnieszka Senior Klub Jeździecki Arpav 2

92 Gruszczyk Martyna Senior Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 2

92 Keister Małgorzata Senior Ludowy Klub Sportowy Dragon w Nowielicach 2

92 Kopczyńska Magdalena Senior Klub Jeździecki "Perrin" 2

92 Kozon Kamila Senior Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 2

92 Kubicka Patrycja Senior Klub Jeździecki Polonez 2

92 Miąso Katja Senior Sportowy Klub Jeździecki OMEGA 2

92 Niemczyk Magdalena Senior Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 2

92 Prajwocki Adam Senior BPK 2

92 Schilke Łukasz Senior Klub Sportowy A Z S Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 2

92 Toffel Jakub Senior 	Klub Jeździecki Raduszyn 2

92 Urbanowicz Agnieszka Senior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 2

92 Wilczak Weronika Senior Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 2

92 Żmójdzin Jan Senior Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Nysa Gubin 2

108 Bekiesz Monika Senior Gdyńskie Towarzystwo Hippiczne 1

108 Chojniak Anna Senior Fundacja Klub Jeździecki Pałasz 1

108 Durka Joanna Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 1

108 Filiks Magdalena Senior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 1

108 Gmyrek-Świderska Agnieszka Senior BPK 1

108 Jankowska Zuzanna Senior Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Jazdy Konnej PA TA TAJ 1

108 Kuś Damian Senior Klub Jeździecki Facimiech 1

108 Moncarz-Batory Małgorzata Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 1

108 Piasecka Katarzyna Senior Klub Jeździecki Facimiech 1

108 Polkowska Marta Senior Uczniowski Klub Sportowy Military 1

108 Sobolewska Paulina Senior BPK 1

108 Witczak Zbigniew Senior Ludowy Klub Jeździecki Gabon 1



L.p. Nazwisko i imię Kategoria Klub Punkty

1 Gillmaier Julia Młody Jeździec Konie Sportowe Gillmaier 245

2 Wiraszka Jakub Młody Jeździec Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 117

3 Przysada Anna Młody Jeździec Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 93

4 Wieczorek Pauline Młody Jeździec Ludowy Klub Sportowy Dragon w Nowielicach 72

5 Rychlik Sylwia Młody Jeździec Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 52

6 Drywa Aurelia Młody Jeździec Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 46,5

7 Witosińska Joanna Młody Jeździec Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 36,5

8 Jerczyńska Weronika Młody Jeździec Jeździecki Klub Sportowy Gostchorze 31

9 Dziuba Filip Młody Jeździec Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 30

9 Wyszkowska Maja Młody Jeździec Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 30

11 Paździora Oliwia Młody Jeździec Konie Sportowe Gillmaier 29

12 Pogodzińska Hanna Młody Jeździec Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 25

13 Steczowicz Zofia Młody Jeździec Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 24

14 Stańska Aleksandra Młody Jeździec Klub Jeździecki PonySport 22

15 Krasnodębska Klara Młody Jeździec Equikam Sp. z o.o. 18

16 Niemkiewicz Aleksandra Młody Jeździec Stowarzyszenie Klub Jeździecki Preria Wilkowice 17

16 Tropiło Alicja Młody Jeździec UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 17

18 Gontowiuk Katja Młody Jeździec Zielonogórski Klub Sportowy 16

19 Charpin Mikołaj Młody Jeździec Stowarzyszenie Sportowe Golden Horse 15

20 Glomb Victoria Młody Jeździec Klub Jeździecki Jaroszówka 12

21 Grabowska Marianna Młody Jeździec Klub Jeździecki "Perrin" 11

22 Świec Konstancja Młody Jeździec Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 8

23 Baran Antoni Młody Jeździec Equikam Sp. z o.o. 7

23 Chmielińska Aleksandra Młody Jeździec Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 7

25 Jamróz Natalia Młody Jeździec Klub Jeździecki "Perrin" 5

25 Tomków Sara Młody Jeździec Zielonogórski Klub Jeździecki Przylep-Lotnisko 5

27 Fiks Zuzanna Młody Jeździec Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 4

27 Janusz Małgorzata Młody Jeździec Stowarzyszenie Klub Jeździecki Tradycja 4

27 Kawa Aleksandra Młody Jeździec Ośrodek Jazdy Konnej Barcice 4

27 Kluczyk Zuzanna Młody Jeździec Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 4

27 Struss Helena Młody Jeździec Stowarzyszenie Jeździeckie Stajnia Podolszyn 4

32 Dziewońska Matylda Młody Jeździec Klub Jeździecki "Perrin" 3

32 Kostarczyk Katarzyna Młody Jeździec Klub Jeździecki Facimiech 3

32 Paraszczuk Magdalena Młody Jeździec Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 3

32 Sobczak Oliwia Młody Jeździec Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 3

36 Fabijaniak Julianna Młody Jeździec Fundacja Horse Sport 2

36 Gabryelska Joanna Młody Jeździec Klub Jeździecki Michałówka 2

36 Gierz Aleksandra Młody Jeździec Fundacja Horse Sport 2

36 Grzegorczyk Agnieszka Młody Jeździec Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus 2

36 Hyla Julia Młody Jeździec BPK 2

36 Kołek Magdalena Młody Jeździec Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 2

36 Osowiecka Julia Młody Jeździec Sopocki Klub Jeździecki 2

36 Spisak Wiktoria Młody Jeździec Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 2

36 Szymczak Mikołaj Młody Jeździec Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 2

36 Żur Agata Młody Jeździec Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 2

46 Bąk Anastazja Młody Jeździec Wojewódzki Klub Jeździecki Lublin 1

46 Czyż Aleksandra Młody Jeździec Klub Jeździecki Sport Zamysłowo 1

46 Grzywacz Aleksandra Młody Jeździec RIO GRANDE Krosinko 1

46 Ilmer Ida Młody Jeździec Klub Jeździecki "Perrin" 1

46 Rapacka-Zimny Natalia Młody Jeździec Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 1

46 Vitullo Verena Młody Jeździec RIO GRANDE Krosinko 1
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L.p. Nazwisko i imię Kategoria Klub Punkty

1 Ślązak Karolina Junior Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 96

2 Pieniaszek Diego Junior KJ Grek Sp. z o.o. 83

3 Polanek Zofia Junior Centrum Szkolenia Jeździeckiego Coval 72

4 Piskadło Agata Junior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 67

5 Rajnert Jacek Junior Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania Sportów Konnych 66

6 Borkowska Zuzanna Junior Jeździecki Klub Sportowy Barłomino Sp. z o.o. 60

7 Rapa Oliwia Junior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 58

8 Klimczak Wiktoria Junior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 52

9 Król Weronika Junior Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 50

10 Falkowska Ewelina Junior Equikam Sp. z o.o. 46

11 Czuchaj Nikolina Junior Fundacja Horse Sport 44

11 Kuś Małgorzata Junior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 44

13 Rozbiewska Weronika Junior Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 40

14 Szostak Iga Junior Klub Jeździecki Polonez 36

15 Redek Wiktoria Junior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 35

16 Kasak Kalina Junior Equikam Sp. z o.o. 31

17 Odzioba Michał Junior Fundacja Horse Sport 30

18 Wiraszka Róża Junior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 29

19 Kozłowska Gabriela Junior BPK 27

20 Wyżykowski Maurycy Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 26

21 Kurzyńska Lena Junior Equikam Sp. z o.o. 24

21 Okupny Wiktoria Junior Equikam Sp. z o.o. 24

23 Kotyra Natalia Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 23

23 Wodzicka Amelia Junior Ludowy Klub Jeździecki Moszna 23

25 Mączyńska Dominika Junior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 22

26 Rodź Natalia Junior Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 20

27 Kunert Aleksandra Junior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 18

28 Brandys Katarzyna Junior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 17

29 Maciejewska Alicja Junior Klub Jeździecki Lansada 16

29 Hosa Emilia Junior Zielonogórski Klub Sportowy 16

29 Mycio Oliwia Junior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 16

29 Stachura Nadia Junior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 16

29 Złotnicka Zofia Junior Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 16

34 Cygan Kamila Junior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 12

34 Waśniewska Pola Junior Equikam Sp. z o.o. 12

36 Malinowska Marta Junior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 11

37 Dubowska Nina Junior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 9

38 Kupczyk Amelia Junior Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 8

38 Łękowska Zofia Junior Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 8

38 Steczowicz Katarzyna Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 8

41 Palczewska Zofia Junior Equikam Sp. z o.o. 6

42 Biedrzycka Julia Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 5

43 Grzejdziak Wiktoria Junior Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 4

43 Hołubniak Helena Junior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 4

43 Mądra Zofia Junior Fundacja Horse Sport 4

43 Soczewska Oliwia Junior Fundacja Horse Sport 4

43 Sysiak Natalia Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 4

43 Uziębło Laura Junior Zielonogórski Klub Sportowy 4

43 Witkowska Julia Junior Equikam Sp. z o.o. 4

50 Kierska Weronika Junior Fundacja Horse Sport 3

50 Krok Aleksandra Junior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 3

50 Lasko Agnieszka Junior Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 3

50 Marugi Zuzanna Junior Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 3

50 Sikora Julia Junior Klub Jeździecki Facimiech 3

50 Skiba Julia Junior Klub Jeździecki "Perrin" 3

56 Czubryk Zuzanna Junior Ludowy Klub Jeździecki Moszna 2

56 Dzięgielewska Karina Junior Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 2

56 Gąsiorek Julia Junior Equikam Sp. z o.o. 2

56 Kocowska Victora Junior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 2

56 Kowalik Wojciech Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Bobrowy Staw 2

56 Rosalska Julia Junior Jeździecki Klub Sportowy Gostchorze 2

56 Stępień Laura Junior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 2

56 Tomaszewska Zuzanna Junior Pomorska Liga Jeździecka 2
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56 Zdanowska Aurelia Junior Pomorska Liga Jeździecka 2

65 Badura Weronika Junior Klub Jeździecki Facimiech 1

65 Boguszewska Karolina Junior Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 1

65 Chowaniec Julia Junior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 1

65 Kaczmarek Weronika Junior Klub Jeździecki DERA 1

65 Kowalska Kinga Junior Fundacja Horse Sport 1

65 Kruczek Nikola Junior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 1



L.p. Nazwisko i imię Kategoria Klub Punkty

1 Społowicz Zuzanna Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 86

2 Miś Karolina Junior Młodszy Jeździecki Klub Sportowy Barłomino Sp. z o.o. 49

3 Krzywda Maria Junior Młodszy Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 40

4 Pawłowicz Patryk Junior Młodszy Stajnia Magnum Marlena Socha 34

5 Tousty Emilia Junior Młodszy Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 27

5 Urbaniak Patrycja Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 27

7 Kucharczyk Hanna Junior Młodszy Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 18

7 Niebieszczańska Nadia Junior Młodszy Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 18

7 Wodzicka Maja Junior Młodszy Ludowy Klub Jeździecki Moszna 18

10 Wedmańska Hanna Junior Młodszy Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 17

11 Sergiel Hanna Junior Młodszy Klub Sportowy Centaurus 16

11 Wiewióra Zuzanna Junior Młodszy Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 16

13 Żuchowicka Katarzyna Junior Młodszy Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 15

14 Gawdzik Klaudia Junior Młodszy UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 14

14 Gillmaier Laura Junior Młodszy Konie Sportowe Gillmaier 14

16 Jędrachowicz Nina Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 13

16 Krupa Justyna Junior Młodszy Klub Jeździecki Facimiech 13

18 Krzecka Weronika Junior Młodszy Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce 12

19 Puch Aleksandra Junior Młodszy Klub Jeździecki Facimiech 11

19 Wiśniewska Weronika Junior Młodszy Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 11

21 Kućko Kamila Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 9

22 Bzowska Hanna Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 8

22 Dendek Zofia Junior Młodszy KJ Stajnia Anielin 8

22 Jaszczuk Julianna Junior Młodszy Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 8

25 Beczak Gabriela Junior Młodszy Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 7

26 Włoch Julia Junior Młodszy Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 6

27 Krasoń Justyna Junior Młodszy Klub Jeździecki Czarny Dunajec 5

28 Jasiniak Matylda Junior Młodszy Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 4

28 Knap Patrycja Junior Młodszy Klub Jeździecki Czarny Dunajec 4

28 Miłowska Agata Junior Młodszy Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie 4

31 Figarska-Głąb Maria Junior Młodszy Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 3

31 Klimek Dominika Junior Młodszy Krakowska Akademia Sportu 3

33 Bolek Julia Junior Młodszy Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 2

33 Gręźlikowski Jakub Junior Młodszy Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 2

33 Jaroszkiewicz Diana Junior Młodszy Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 2

33 Kesler Ewa Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 2

33 Stępniak Martyna Junior Młodszy Zielonogórski Klub Sportowy 2

33 Winograd Dorota Junior Młodszy Zielonogórski Klub Sportowy 2

39 Bryniarska Jagna Junior Młodszy Klub Jeździecki Czarny Dunajec 1

39 Miklas Karol Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 1

39 Odzioba Antonina Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 1

39 Skowron Marcela Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 1

39 Strzyżewski Filip Junior Młodszy Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 1
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L.p. Nazwisko i imię Kategoria Klub Punkty

1 Siwak Gabija Młodzik Equikam Sp. z o.o. 23

2 Paterska Michalina Młodzik Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 13

3 Połetek Aleksandra Młodzik Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 10

4 Klein Róża Młodzik Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 5

5 Gomulec Mila Młodzik Klub Jeździecki PonySport 4

6 Golonek Julia Młodzik Klub Jeździecki "Perrin" 3

7 Ciszek Lena Młodzik Klub Jeździecki PonySport 2

8 Szeląg Alicja Młodzik Klub Jeździecki "Beauty Jumping Team" 1

8 Śledziewska Aleksandra Młodzik Sportowy Klub Jeździecki Beckersport 1
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L.p. Klub Punkty

1 Equikam Sp. z o.o. 693,5

2 Zielonogórski Klub Sportowy 557

3 Centrum Szkolenia Jeździeckiego Coval 501

4 Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 475,5

5 Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 412

6 Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania Sportów Konnych 364

7 Konie Sportowe Gillmaier 305

8 Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 270,5

9 Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 248

10 UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 231

11 Klub Jeździecki Sokół Damasławek 228

12 Klub Jeździecki Jaroszówka 222

13 Fundacja Horse Sport 202

14 Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 195

15 Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 189

16 Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 174

17 Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 173

18 Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 168

19 Zielonogórski Klub Jeździecki Przylep-Lotnisko 114

20 Jeździecki Klub Sportowy Barłomino Sp. z o.o. 109

21 Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 95

22 Klub Jeździecki Facimiech 93

23 KJ Grek Sp. z o.o. 83

23 Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 83

25 Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 75

26 Ludowy Klub Sportowy Dragon w Nowielicach 74

27 Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 68,5

28 Ludowy Klub Jeździecki Moszna 68

29 BPK 62

30 Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce 59

31 Ludowy Klub Jeździecki Gabon 51

32 Wojewódzki Klub Jeździecki Lublin 48

33 Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 47

34 Klub Jeździecki Polonez 44

35 Klub Jeździecki Sport Zamysłowo 39

36 Klub Jeździecki Dworek 37

37 Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus 36,5

38 Stajnia Magnum Marlena Socha 34

39 Jeździecki Klub Sportowy Gostchorze 33

39 Klub Jeździecki Derby 33

39 Pomorska Liga Jeździecka 33

42 Klub Jeździecki Czarny Dunajec 29

43 Klub Jeździecki "Perrin" 28

43 Klub Jeździecki PonySport 28

43 Sopocki Klub Jeździecki 28

44 Jeździecki Klub Sportowy Niestępowo 25,5
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45 Klub Sportowy Centaurus 22

46 Fundacja Bocianie Gniazdo w Runowie 17

46 Stowarzyszenie Klub Jeździecki Preria Wilkowice 17

48 Klub Jeździecki Lansada 16

48 Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Bobrowy Staw 16

50 Stowarzyszenie Sportowe Golden Horse 15

51 Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie 14

52 Klub Jeździecki Maximus Kowary 13

52 Klub Jeździecki Rakowiec Kwidzyn 13

54 Klub Jeździecki Facimiech 10

55 Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu Warszawskiego 9,5

56 Klub Jeździecki J.J. Darboven 9

57 KJ Stajnia Anielin 8

57 Stowarzyszenie Klub Jeździecki Legia Kozielska 8

59 Stowarzyszenie Klub Jeździecki Profit 7

60 Gdyńskie Towarzystwo Hippiczne 6

61 Klub Jeździecki Agro-Handel 5

61 Ludowy Klub Sportowy w Białce 5

63 Klub Jeździecki Jaroszówka 4

63 Ośrodek Jazdy Konnej Barcice 4

63 Posadowskie Towarzystwo Jeździeckie 4

63 Sportowy Klub Jeździecki Zastawno 4

63 Stowarzyszenie Jeździeckie Stajnia Podolszyn 4

63 Stowarzyszenie Klub Jeździecki Podkowa Leśna 4

63 Stowarzyszenie Klub Jeździecki Tradycja 4

70 Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 3

70 Krakowska Akademia Sportu 3

72 Klub Jeździecki Michałówka 2

72 Klub Jeździecki Raduszyn 2

72 Ludowy Klub Jeździecki Gabon 2

72 Klub Jeździecki Arpav 2

72 Klub Sportowy A Z S Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 2

72 Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Nysa Gubin 2

72 RIO GRANDE Krosinko 2

72 Sportowy Klub Jeździecki OMEGA 2

80 Fundacja Klub Jeździecki Pałasz 1

80 Klub Jeździecki "Beauty Jumping Team" 1

80 Klub Jeździecki DERA 1

80 Sportowy Klub Jeździecki Beckersport 1

80 Uczniowski Klub Sportowy Military 1

80 Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Jazdy Konnej PA TA TAJ 1



L.p. Klub Punkty

1 Equikam Sp. z o.o. 58

2 Klub Jeździecki Facimiech 52

3 Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 39

4 Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce 34

5 Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 27

6 Klub Jeździecki PonySport 22

7 Klub Jeździecki "Perrin" 16

7 Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 16

8 Klub Jeździecki Czarny Dunajec 12

9 Ludowy Klub Jeździecki Gabon 7

9 Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 7

10 Fundacja Horse Sport 5

11 Konie Sportowe Gillmaier 4

11 Ludowy Klub Jeździecki Ostroga 4

12 Jeździecki Klub Sportowy "Salio" 3

12 Krakowska Akademia Sportu 3

13 Klub Jeździecki Jaroszówka 2

14 Klub Jeździecki DERA 1

14 Klub Jeździecki Forrest 1

14 Sportowy Klub Jeździecki Beckersport 1

14 Stowarzyszenie Klub Jeździecki Profit 1

14 Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Bobrowy Staw 1
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L.p. Nazwisko i imię Kategoria Klub Punkty

1 Witkowska Julia Junior Equikam Sp. z o.o. 58

2 Kuś Małgorzata Junior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 39

3 Krupa Justyna Junior Młodszy Klub Jeździecki Facimiech 35

4 Krzecka Weronika Junior Młodszy Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce 34

5 Chochół Wiktoria Młodzik Klub Jeździecki Facimiech 16

5 Mozolewska Irmina Młodzik Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 16

6 Kusińska Zofia Młodzik Klub Jeździecki "Perrin" 12

7 Ciszek Lena Młodzik Klub Jeździecki PonySport 11

7 Gomulec Mila Młodzik Klub Jeździecki PonySport 11

8 Krasoń Justyna Junior Młodszy Klub Jeździecki Czarny Dunajec 10

8 Wójcik Zofia Młodzik Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 10

9 Okoczuk Blanka Młodzik Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 9

10 Sygnat Amelia Młodzik Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 8

11 Kucharczyk Hanna Junior Młodszy Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 7

11 Szybka Irmina Młody Jeździec Ludowy Klub Jeździecki Gabon 7

12 Gillmaier Laura Junior Młodszy Konie Sportowe Gillmaier 4

12 Kamińska Anna Senior Ludowy Klub Jeździecki Ostroga 4

12 Kopczyńska Magdalena Senior Klub Jeździecki "Perrin" 4

13 Dembińska Kaja Senior Jeździecki Klub Sportowy "Salio" 3

13 Kesler Ewa Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 3

13 Klimek Dominika Junior Młodszy Krakowska Akademia Sportu 3

14 Dobrosielska Oliwia Junior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 2

14 Miklas Karol Młodzik Klub Jeździecki Jaroszówka 2

14 Odzioba Antonina Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 2

15 Dąbrowska Zofia Młodzik Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Bobrowy Staw 1

15 Dowha Adrianna Junior Klub Jeździecki DERA 1

15 Grodska Iga Młodzik Stowarzyszenie Klub Jeździecki Profit 1

15 Minko Natalia Młody Jeździec Klub Jeździecki Forrest 1

15 Sikora Julia Junior Klub Jeździecki Facimiech 1

15 Śledziewska Aleksandra Młodzik Sportowy Klub Jeździecki Beckersport 1
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L.p. Nazwisko i imię Kategoria Klub Punkty

1 Kiempa Mateusz Senior Centrum Szkolenia Jeździeckiego Coval 392

2 Knap Wiktoria Senior Zielonogórski Klub Sportowy 301

3 Rajnert Kamil Senior Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania Sportów Konnych 298

4 Warszawski Paweł Senior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 253

5 Gillmaier Julia Młody Jeździec Konie Sportowe Gillmaier 245

6 Kamiński Jan Senior Equikam Sp. z o.o. 239

7 Powała Robert Senior Klub Jeździecki Sokół Damasławek 228

8 Hycki Michał Senior Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 224

9 Korycka Małgorzata Senior Equikam Sp. z o.o. 201

10 Spisak Paweł Senior Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 183

11 Kleniuk Mariusz Senior Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 152

12 Pawlak Joanna Senior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 139

13 Wiraszka Jakub Młody Jeździec Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 117

14 Knap Michał Senior Zielonogórski Klub Sportowy 110

15 Cybulska Małgorzata Senior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 109,5

16 Kobiernik Daria Senior Zielonogórski Klub Jeździecki Przylep-Lotnisko 109

17 Ślązak Karolina Junior Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 96

18 Przysada Anna Młody Jeździec Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 93

19 Społowicz Zuzanna Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 86

20 Pieniaszek Diego Junior KJ Grek Sp. z o.o. 83

21 Maciejewska Paulina Senior Zielonogórski Klub Sportowy 78

22 Dziak-Gierlicz Marta Senior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 74

22 Społowicz Artur Senior Klub Jeździecki Jaroszówka 74

24 Polanek Zofia Junior Centrum Szkolenia Jeździeckiego Coval 72

24 Wieczorek Pauline Młody Jeździec Ludowy Klub Sportowy Dragon w Nowielicach 72

26 Piskadło Agata Junior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 67

27 Rajnert Jacek Junior Kaszubskie Stowarzyszenie Promowania Sportów Konnych 66

28 Tarczyńska Jolanta Senior Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 65

29 Borkowska Zuzanna Junior Jeździecki Klub Sportowy Barłomino Sp. z o.o. 60

30 Rapa Oliwia Junior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 58

31 Klimczak Wiktoria Junior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 52

31 Rychlik Sylwia Młody Jeździec Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 52

33 Sikorski Łukasz Senior Fundacja Horse Sport 51

34 Król Weronika Junior Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 50

35 Miś Karolina Junior Młodszy Jeździecki Klub Sportowy Barłomino Sp. z o.o. 49

35 Pogodzińska Zofia Senior Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 49

37 Sulowski Dariusz Senior Wojewódzki Klub Jeździecki Lublin 47

38 Drywa Aurelia Młody Jeździec Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 46,5

39 Falkowska Ewelina Junior Equikam Sp. z o.o. 46

40 Czuchaj Nikolina Junior Fundacja Horse Sport 44

40 Kuś Małgorzata Junior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 44

42 Januszewski Sylwester Senior Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 43

43 Pabijanek Mateusz Senior Equikam Sp. z o.o. 41,5

44 Krzywda Maria Junior Młodszy Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 40

44 Rozbiewska Weronika Junior Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 40

46 Malicka-Nowacka Aleksandra Senior Klub Jeździecki Sport Zamysłowo 38

47 Schweitzer-Wojcieszek Ewa Senior Centrum Szkolenia Jeździeckiego Coval 37

47 Wajda Marek Senior Klub Jeździecki Dworek 37

49 Witosińska Joanna Młody Jeździec Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 36,5

50 Niezgoda Grażyna Senior Ludowy Klub Jeździecki Gabon 36

50 Szostak Iga Junior Klub Jeździecki Polonez 36

52 Redek Wiktoria Junior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 35

52 Śniegucki Ksawery Senior Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce 35

54 Sławińska Weronika Senior Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus 34,5

55 Pawłowicz Patryk Junior Młodszy Stajnia Magnum Marlena Socha 34

56 Zakrzewski Michał Senior Klub Jeździecki Derby 33

57 Jerczyńska Weronika Młody Jeździec Jeździecki Klub Sportowy Gostchorze 31

57 Kasak Kalina Junior Equikam Sp. z o.o. 31

57 Michałek Marcin Senior Klub Jeździecki Facimiech 31

60 Dziuba Filip Młody Jeździec Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 30

60 Odzioba Michał Junior Fundacja Horse Sport 30

60 Wyszkowska Maja Młody Jeździec Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 30

63 Paździora Oliwia Młody Jeździec Konie Sportowe Gillmaier 29

63 Wiraszka Róża Junior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 29

65 Kopka-Sikorska Agnieszka Senior Fundacja Horse Sport 27

65 Kozłowska Gabriela Junior BPK 27

65 Tousty Emilia Junior Młodszy Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 27
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65 Urbaniak Patrycja Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 27

69 Wyżykowski Maurycy Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 26

70 Jeruzal Jacek Senior Zielonogórski Klub Sportowy 25

70 Pogodzińska Hanna Młody Jeździec Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 25

72 Kurzyńska Lena Junior Equikam Sp. z o.o. 24

72 Okupny Wiktoria Junior Equikam Sp. z o.o. 24

72 Steczowicz Zofia Młody Jeździec Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 24

75 Kotyra Natalia Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 23

75 Siwak Gabija Młodzik Equikam Sp. z o.o. 23

75 Wodzicka Amelia Junior Ludowy Klub Jeździecki Moszna 23

78 Krzemińska Marta Senior Fundacja Horse Sport 22

78 Mączyńska Dominika Junior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 22

78 Selega Paulina Senior Ludowy Klub Jeździecki Moszna 22

78 Stańska Aleksandra Młody Jeździec Klub Jeździecki PonySport 22

82 Rodź Natalia Junior Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 20

83 Rąbca Agnieszka Senior Jeździecki Klub Sportowy Niestępowo 19,5

84 Krasnodębska Klara Młody Jeździec Equikam Sp. z o.o. 18

84 Kucharczyk Hanna Junior Młodszy Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 18

84 Kunert Aleksandra Junior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 18

84 Niebieszczańska Nadia Junior Młodszy Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 18

84 Wodzicka Maja Junior Młodszy Ludowy Klub Jeździecki Moszna 18

89 Brandys Katarzyna Junior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 17

89 Miętus Katarzyna Senior Konie Sportowe Gillmaier 17

89 Niemkiewicz Aleksandra Młody Jeździec Stowarzyszenie Klub Jeździecki Preria Wilkowice 17

89 Titova Irina Senior Fundacja Bocianie Gniazdo w Runowie 17

89 Tropiło Alicja Młody Jeździec UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 17

89 Wedmańska Hanna Junior Młodszy Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 17

95 Gontowiuk Katja Młody Jeździec Zielonogórski Klub Sportowy 16

95 Hosa Emilia Junior Zielonogórski Klub Sportowy 16

95 Maciejewska Alicja Junior Klub Jeździecki Lansada 16

95 Mycio Oliwia Junior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 16

95 Sergiel Hanna Junior Młodszy Klub Sportowy Centaurus 16

95 Stachura Nadia Junior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 16

95 Wiewióra Zuzanna Junior Młodszy Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 16

95 Zawadzińska Zofia Senior Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 16

95 Złotnicka Zofia Junior Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 16

104 Charpin Mikołaj Młody Jeździec Stowarzyszenie Sportowe Golden Horse 15

104 Pastwa Tomasz Senior Pomorska Liga Jeździecka 15

104 Piasecki Piotr Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 15

104 Żuchowicka Katarzyna Junior Młodszy Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 15

108 Armańska Tola Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 14

108 Gawdzik Klaudia Junior Młodszy UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 14

108 Gillmaier Laura Junior Młodszy Konie Sportowe Gillmaier 14

108 Królikowska Anna Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 14

108 Łazorczyk Marta Senior Pomorska Liga Jeździecka 14

108 Orłowska Marta Senior Sopocki Klub Jeździecki 14

108 Skrzypczak Katarzyna Senior Klub Jeździecki Facimiech 14

108 Ważyński Marcel Senior Ludowy Klub Jeździecki Gabon 14

116 Jędrachowicz Nina Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 13

116 Krukowski Jerzy Senior Klub Jeździecki Rakowiec Kwidzyn 13

116 Krupa Justyna Junior Młodszy Klub Jeździecki Facimiech 13

116 Nachotko Szymon Senior Klub Jeździecki Maximus Kowary 13

116 Paterska Michalina Młodzik Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 13

116 Wołąs Ada Senior BPK 13

122 Cygan Kamila Junior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 12

122 Glomb Victoria Młody Jeździec Klub Jeździecki Jaroszówka 12

122 Krzecka Weronika Junior Młodszy Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce 12

122 Łupkowski Mariusz Senior Jeździecki Klub Sportowy w Jaroszówce 12

122 Orłowski Marcin Senior Sopocki Klub Jeździecki 12

122 Seliga Adrian Senior Equikam Sp. z o.o. 12

122 Waśniewska Pola Junior Equikam Sp. z o.o. 12

129 Grabowska Marianna Młody Jeździec Klub Jeździecki "Perrin" 11

129 Jasnos Klaudia Senior Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 11

129 Majorczyk Monika Senior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 11

129 Malinowska Marta Junior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 11

129 Puch Aleksandra Junior Młodszy Klub Jeździecki Facimiech 11

129 Wiśniewska Weronika Junior Młodszy Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 11

129 Żołna Ewelina Senior Klub Jeździecki Facimiech 11

136 Afanasjew Seweryna Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Bobrowy Staw 10

136 Nawrot Agnieszka Senior Klub Jeździecki Facimiech 10

136 Połetek Aleksandra Młodzik Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 10



136 Stefankiewicz Katarzyna Senior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 10

136 Warmus Dominika Senior Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie 10

141 Witkowska-Nowak Halszka Senior Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu Warszawskiego 9,5

142 Dubowska Nina Junior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 9

142 Kućko Kamila Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 9

144 Bzowska Hanna Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 8

144 Dendek Zofia Junior Młodszy KJ Stajnia Anielin 8

144 Jaszczuk Julianna Junior Młodszy Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 8

144 Kupczyk Amelia Junior Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 8

144 Łękowska Zofia Junior Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 8

144 Poławski Janusz Senior Stowarzyszenie Klub Jeździecki Legia Kozielska 8

144 Steczowicz Katarzyna Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 8

144 Świec Konstancja Młody Jeździec Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 8

152 Baran Antoni Młody Jeździec Equikam Sp. z o.o. 7

152 Beczak Gabriela Junior Młodszy Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 7

152 Bula Szymon Senior Stowarzyszenie Klub Jeździecki Profit 7

152 Chmielińska Aleksandra Młody Jeździec Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 7

152 Gierlicz Artur Senior UKS ,,Vacat Eventing Sulbiny'' 7

152 Hajnos Wioleta Senior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 7

152 Sobczyk Przemysław Senior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 7

152 Szymacha Konstancja Senior Klub Jeździecki J.J. Darboven 7

152 Szynkiewicz Wiktoria Senior Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 7

161 Kokowska Katarzyna Senior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 6

161 Maleszewska Michalina Senior Jeździecki Klub Sportowy Niestępowo 6

161 Niczyporuk Michał Senior Klub Jeździecki Polonez 6

161 Palczewska Zofia Junior Equikam Sp. z o.o. 6

161 Vitkouski Yaraslau Senior Klub Sportowy Centaurus 6

161 Włoch Julia Junior Młodszy Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 6

167 Berg Hanna Senior BPK 5

167 Biedrzycka Julia Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 5

167 Hemmerling Julia Senior Klub Jeździecki Agro-Handel 5

167 Jamróz Natalia Młody Jeździec Klub Jeździecki "Perrin" 5

167 Klein Róża Młodzik Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 5

167 Klimaszewska Zofia Senior Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 5

167 Krasoń Justyna Junior Młodszy Klub Jeździecki Czarny Dunajec 5

167 Lewandowska Ewa Senior Gdyńskie Towarzystwo Hippiczne 5

167 Sulowski Jarosław Senior Ludowy Klub Sportowy w Białce 5

167 Tomków Sara Młody Jeździec Zielonogórski Klub Jeździecki Przylep-Lotnisko 5

177 Burzyńska Agnieszka Senior Sportowy Klub Jeździecki Zastawno 4

177 Chmielnik Tomasz Senior Posadowskie Towarzystwo Jeździeckie 4

177 Fiks Zuzanna Młody Jeździec Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 4

177 Gadaś Andrzej Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Bobrowy Staw 4

177 Gomulec Mila Młodzik Klub Jeździecki PonySport 4

177 Grzejdziak Wiktoria Junior Tuszyński Klub Jeździecki Garbówek 4

177 Hołubniak Helena Junior Ludowy Klub Sportowy Stragona w Strzegomiu 4

177 Janusz Małgorzata Młody Jeździec Stowarzyszenie Klub Jeździecki Tradycja 4

177 Jasiniak Matylda Junior Młodszy Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 4

177 Kawa Aleksandra Młody Jeździec Ośrodek Jazdy Konnej Barcice 4

177 Kluczyk Zuzanna Młody Jeździec Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 4

177 Knap Patrycja Junior Młodszy Klub Jeździecki Czarny Dunajec 4

177 Kostrzewska Klaudia Senior Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 4

177 Kowalska Magdalena Senior Klub Jeździecki Facimiech 4

177 Maan Vaije Senior Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 4

177 Mądra Zofia Junior Fundacja Horse Sport 4

177 Miłowska Agata Junior Młodszy Klub Jeździecki Na Koń w Łagowie 4

177 Soczewska Oliwia Junior Fundacja Horse Sport 4

177 Struss Helena Młody Jeździec Stowarzyszenie Jeździeckie Stajnia Podolszyn 4

177 Sypuła Aleksandra Senior Stowarzyszenie Klub Jeździecki Podkowa Leśna 4

177 Sysiak Natalia Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 4

177 Uziębło Laura Junior Zielonogórski Klub Sportowy 4

177 Witkowska Julia Junior Equikam Sp. z o.o. 4

177 Zachary Elżbieta Senior Klub Jeździecki Jaroszówka 4

177 Zaręba Diana Senior BPK 4

177 Zemla-Golonek Agnieszka Senior BPK 4

203 Drzymała Marta Senior Zielonogórski Klub Sportowy 3

203 Dziewońska Matylda Młody Jeździec Klub Jeździecki "Perrin" 3

203 Figarska-Głąb Maria Junior Młodszy Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 3

203 Golonek Julia Młodzik Klub Jeździecki "Perrin" 3

203 Kierska Weronika Junior Fundacja Horse Sport 3

203 Klimek Dominika Junior Młodszy Krakowska Akademia Sportu 3

203 Kostarczyk Katarzyna Młody Jeździec Klub Jeździecki Facimiech 3



203 Krok Aleksandra Junior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 3

203 Lasko Agnieszka Junior Ludowy Zespół Jeździecki Drama Zbrosławice 3

203 Marugi Zuzanna Junior Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 3

203 Paraszczuk Magdalena Młody Jeździec Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 3

203 Sikora Julia Junior Klub Jeździecki Facimiech 3

203 Skiba Julia Junior Klub Jeździecki "Perrin" 3

203 Sobczak Oliwia Młody Jeździec Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 3

203 Stachowiak Tomasz Senior Ludowy Klub Jeździecki Moszna 3

203 Zimińska Anna Senior BPK 3

203 Zuchniak Agnieszka Senior Equikam Sp. z o.o. 3

220 Babińska Sylwia Senior Klub Jeździecki J.J. Darboven 2

220 Bolek Julia Junior Młodszy Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 2

220 Ciszek Lena Młodzik Klub Jeździecki PonySport 2

220 Czubryk Zuzanna Junior Ludowy Klub Jeździecki Moszna 2

220 Dymińska Dominika Senior Ludowy Klub Jeździecki Gabon 2

220 Dzięgielewska Karina Junior Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 2

220 Eliks Agnieszka Senior Klub Jeździecki Arpav 2

220 Fabijaniak Julianna Młody Jeździec Fundacja Horse Sport 2

220 Gabryelska Joanna Młody Jeździec Klub Jeździecki Michałówka 2

220 Gąsiorek Julia Junior Equikam Sp. z o.o. 2

220 Gierz Aleksandra Młody Jeździec Fundacja Horse Sport 2

220 Gręźlikowski Jakub Junior Młodszy Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 2

220 Gruszczyk Martyna Senior Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 2

220 Grzegorczyk Agnieszka Młody Jeździec Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy Krakus 2

220 Hyla Julia Młody Jeździec BPK 2

220 Jaroszkiewicz Diana Junior Młodszy Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 2

220 Keister Małgorzata Senior Ludowy Klub Sportowy Dragon w Nowielicach 2

220 Kesler Ewa Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 2

220 Kocowska Victora Junior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 2

220 Kołek Magdalena Młody Jeździec Ludowy Klub Jeździecki Hippologia Strzegom 2

220 Kopczyńska Magdalena Senior Klub Jeździecki "Perrin" 2

220 Kowalik Wojciech Junior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Bobrowy Staw 2

220 Kozon Kamila Senior Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 2

220 Kubicka Patrycja Senior Klub Jeździecki Polonez 2

220 Miąso Katja Senior Sportowy Klub Jeździecki OMEGA 2

220 Niemczyk Magdalena Senior Klub Jeździecki Hipodrom Five Oaks 2

220 Osowiecka Julia Młody Jeździec Sopocki Klub Jeździecki 2

220 Prajwocki Adam Senior BPK 2

220 Rosalska Julia Junior Jeździecki Klub Sportowy Gostchorze 2

220 Schilke Łukasz Senior Klub Sportowy A Z S Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 2

220 Spisak Wiktoria Młody Jeździec Jeździecki Klub Sportowy Dako-Galant 2

220 Stępień Laura Junior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 2

220 Stępniak Martyna Junior Młodszy Zielonogórski Klub Sportowy 2

220 Szymczak Mikołaj Młody Jeździec Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko 2

220 Toffel Jakub Senior Klub Jeździecki Raduszyn 2

220 Tomaszewska Zuzanna Junior Pomorska Liga Jeździecka 2

220 Urbanowicz Agnieszka Senior Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 2

220 Wilczak Weronika Senior Klub Jeździecki Szarża im. 8 Pułku Ułanów Ks. Józefa Poniatowskiego 2

220 Winograd Dorota Junior Młodszy Zielonogórski Klub Sportowy 2

220 Zdanowska Aurelia Junior Pomorska Liga Jeździecka 2

220 Żmójdzin Jan Senior Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Nysa Gubin 2

220 Żur Agata Młody Jeździec Klub Jeździecki Koko Brzeźniki 2

262 Badura Weronika Junior Klub Jeździecki Facimiech 1

262 Bąk Anastazja Młody Jeździec Wojewódzki Klub Jeździecki Lublin 1

262 Bekiesz Monika Senior Gdyńskie Towarzystwo Hippiczne 1

262 Boguszewska Karolina Junior Uczniowski Klub Sportowy Akademia Jeździectwa 1

262 Bryniarska Jagna Junior Młodszy Klub Jeździecki Czarny Dunajec 1

262 Chojniak Anna Senior Fundacja Klub Jeździecki Pałasz 1

262 Chowaniec Julia Junior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 1

262 Czyż Aleksandra Młody Jeździec Klub Jeździecki Sport Zamysłowo 1

262 Durka Joanna Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 1

262 Filiks Magdalena Senior Klub Jeździecki Pawlak Equestrian Wrocław 1

262 Gmyrek-Świderska Agnieszka Senior BPK 1

262 Grzywacz Aleksandra Młody Jeździec RIO GRANDE Krosinko 1

262 Ilmer Ida Młody Jeździec Klub Jeździecki "Perrin" 1

262 Jankowska Zuzanna Senior Uczniowski Klub Sportowy Szkoła Jazdy Konnej PA TA TAJ 1

262 Kaczmarek Weronika Junior Klub Jeździecki DERA 1

262 Kowalska Kinga Junior Fundacja Horse Sport 1

262 Kruczek Nikola Junior Klub Jeździecki Czarny Dunajec 1

262 Kuś Damian Senior Klub Jeździecki Facimiech 1

262 Miklas Karol Junior Młodszy Klub Jeździecki Jaroszówka 1



262 Moncarz-Batory Małgorzata Senior Stowarzyszenie Sportowy Klub Jeździecki Grobice 1

262 Odzioba Antonina Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 1

262 Piasecka Katarzyna Senior Klub Jeździecki Facimiech 1

262 Polkowska Marta Senior Uczniowski Klub Sportowy Military 1

262 Rapacka-Zimny Natalia Młody Jeździec Stowarzyszenie Szkoła Sportów Konnych 1

262 Skowron Marcela Junior Młodszy Fundacja Horse Sport 1

262 Sobolewska Paulina Senior BPK 1

262 Strzyżewski Filip Junior Młodszy Sportowy Klub Jeździecki WJ Piaseccy Equestrian 1

262 Szeląg Alicja Młodzik Klub Jeździecki "Beauty Jumping Team" 1

262 Śledziewska Aleksandra Młodzik Sportowy Klub Jeździecki Beckersport 1

262 Vitullo Verena Młody Jeździec RIO GRANDE Krosinko 1

262 Witczak Zbigniew Senior Ludowy Klub Jeździecki Gabon 1
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